※本紙を利用して、当社宛に FAXをお送り下さい

トーヨー産業㈱     宛 注文年月日：      年   月    日

FAX:043-440-6626 TEL:043-440-6625
〒289-1143   千葉県八街市八街い 93-113

お客様名

下記の通り、注文いたします。 ご住所

合計金額：            円(消費税込) 連絡先
担当者:

電  話:

ＦＡＸ:

品名・摘要 数量 単位 単価 金額

   小 計

   消 費 税     等

   合 計

お振込先：三井住友銀行  佐倉支店  普通 ７０５８１６８ 口座名：トーヨー産業㈱

上記以外の振込先で、ゆうちょ銀行などをご希望の場合はご連絡下さい。

希望納品日 平成    年    月   日 その他

印 印 印
納品場所

当社より FAX する、お客様へ注文確認する                                                年    月    日

請け書です

   お客様へ              御中

上記の、ご注文を請け賜りました

会社名：トーヨー産業株式会社

          住  所：〒289-1143 千葉県八街市八街い 93-113

上記品名の注文確かに承りました。          担当者：佐々木    ㊞

                                                             (携帯：０９０－１５２１－５６０８)

注文請書